1

北京工业职业技术学院工会文件

北工院工字[2022]9 号

关于举办北京工业职业技术学院

第十八届“园丁杯”乒乓球比赛的通知

各分会：

为丰富广大教职工的业余文化生活，增强教职工体质，同时

增进友谊，校工会决定举办北京工业职业技术学院第十八届“园

丁杯”乒乓球比赛，望各分会积极组织会员参赛。现将比赛事宜

通知如下：

一、常态化疫情防控下比赛相关规定

1.比赛采用无观众静场方式；

2.体温≥37.3℃禁止入场比赛；

3.比赛队员严格遵守不聚集、不扎堆原则，保持 1.5米以上

的安全社交距离；

4.参加比赛人员请严格遵守学校及体育场馆疫情防控规定；

5.馆内限额 40人。进馆须持有 72小时内核酸检测阴性结果，

且在企业微信上预约申请。

二、比赛项目

1.团体比赛

 2

本届乒乓球赛以分会为单位组织参赛，每个分会限报 1队，

每队限报队员 4名（男女不限），教练兼领队 1名。

2.个人单打比赛

采用混打形式，不分组别；凡是具有会员资格的本院职工均

可报名参加单打比赛。

三、报名方式

1.团体比赛

由分会统一组织报名，在每场比赛前交出场队员名单。团体

赛在比赛现场进行抽签。

2.个人单打比赛

在比赛现场报名。

四、比赛时间

1.个人单打比赛

11 月 29日（星期二）17：40开始比赛；

2.团体比赛

12 月 1日（星期四）17：40开始比赛；

凡参赛队员均要求按时到场，若超过规定比赛时间按弃权对

待。

五、比赛地点

学校学生活动中心四层乒乓球室。

六、比赛规则

1.团体比赛及单打比赛实行淘汰制，采用每局 11分球的三局

二胜制，冠亚军争夺赛采用五局三胜制。

比赛采用国际乒联制定的《乒乓球竞赛规则》，主队出场顺

序和客队出场顺序：

 3

A---X

B---Y

C---Z

A---Y

B---X

2.个人单打比赛不分年龄，不分性别。赛前抽签，凡男运动

员与女运动员进行比赛，男运动员让女运动员 2 分，比赛由 2:0

开始。

七、奖项设置

团体比赛设置一等奖 1个，二等奖 1个，三等奖 2个；

个人比赛取前八名，按名次给予奖励。

附件：北京工业职业技术学院第十八届“园丁杯”乒乓球比

赛团体比赛报名表

北京工业职业技术学院工会

                                  2022 年 10月 26 日

 4

附件：

北京工业职业技术学院 “园丁杯”乒乓球比赛

团体比赛报名表

分会：

姓  名 性 别 备   注

  领队兼教练

  团体队员

  团体队员

  团体队员

  团体队员

 5

此页无正文

北京工业职业技术学院工会办公室   2022 年 10月 26 日印发